
お申し込み・お問い合わせは当店へ

仮仮



◆カタログに掲載している商品は印刷仕上げです。　◆実際の仕上がりとは色味が異なります。

◆店頭はがき印刷導入店のみ

仕上がりによって納期が異なります。

【必ずお読みください】
◆実際の仕上がりは本カタログとは色味が異なります。 ◆文字の書体・レイアウトは店頭受付機では
ご指定いただけます。注文書でのご注文はご指定いただけません。 ◆あいさつ文、郵便番号・住所・氏
名・電話番号・メールアドレスなどの文字の書体やレイアウト・イラストデザインは本カタログと異なる場
合もあります。 ◆はがきの中の文字は、デザイン性を持たせているものがあります。内容をご確認の上
ご注文ください。 ◆はがきをお持ち込みの場合でも、あらかじめお店で用意したはがきでの仕上がりと
なりますのでご了承ください。インクジェット用はがきはお受けできません。

【個人情報の取り扱いについて】
お客様の個人情報は、ご注文内容のご確認などの諸連絡
や商品お渡し、商品への文字入れなどに使用させていただ
きます。なお、お客様が商品のお申し込みをされたお店から
お客様宛に、同店取り扱いの商品・サービスに関する情報
をご案内させていただく場合があります。お申込み時点で
店頭受付機および注文書の掲載内容をご確認ください。

約1週間後仕上げ 最短1時間仕上げ

写真印画紙と
はがきを貼り合わせた
高級感のある
仕上がりです

絵柄をはがきに
直接印刷した

自然な仕上がりです

白フチなし 白フチあり

枚数 ★ ★★
10枚

11～20枚
21～30枚
31～40枚
41～50枚
51～60枚
61～70枚
71～80枚
81～90枚
91～100枚
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6,314
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8,096
8,690

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

3,894
4,488
5,082
5,676
6,270
6,864
7,458
8,052
8,646
9,240

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

9,284
9,878
10,472
11,066
11,660
12,254
12,848
13,442
14,036
14,630

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

9,834
10,428
11,022
11,616
12,210
12,804
13,398
13,992
14,586
15,180

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

枚数 ★ ★★
101～110枚
111～120枚
121～130枚
131～140枚
141～150枚
151～160枚
161～170枚
171～180枚
181～190枚
191～200枚

宗教や地域などにより異なる場合があります。◆

喪中はがきに記載する「差し出し月」は、ご自身が喪中はがきを投函する月です。

亡くなられた年齢のことで、数え年（生まれた年齢を1歳とする）を使うのが一般的です。

年賀状を用意する11月～12月初旬を目途に相手に届くように送りましょう。
12月に不幸があって喪中はがきの準備が間に合わない場合は、松の内（1月7日頃）が明けてから
年賀状をくださった方に寒中見舞いを送り、事情を説明します。

亡くなられた方から見て二親等までのご親族を喪中の範囲とするのが一般的とされています。喪中の
範囲は明確に定められているものではなく、故人との親密さやご自身の気持ちにより異なります。

差出人の一人目（夫婦連名の場合は夫）から見た続柄を記載します。
夫婦連名で妻の父が故人の場合、続柄は「義父」ですが、「妻〇〇の父・〇〇〇〇（フルネーム）」
という書き方もできます。

松の内（1月7日頃）が明けてから「寒中見舞い」を送ります。
喪中はがきを送っていない故人の知人・友人などから故人宛へ年賀状が送られてきた場合も、寒中
見舞いで当人が亡くなったことをお知らせします。

BM-1 ★睡蓮 BM-2 ★鳥と桔梗 BM-3 ★藤

◆201枚以上の場合：10枚追加ごとにプラス594円
◆宛名印刷料金 1枚あたり55円がかかります。（店頭受付機導入店のみ宛名印刷を受付いたします）
◆郵便はがき代が別途かかります。
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BM-11 ★桔梗

BM-12 ★結晶

BM-4 ★鈴蘭
BM-5 ★胡蝶蘭 BM-6 ★蓮

BM-7 ★
カキツバタ BM-8 ★菊燕子花

BM-9 ★百合 BM-10 ★桔梗

◆カタログに掲載している商品は印刷仕上げです。　◆実際の仕上がりとは色味が異なります。

BM-13 ★鈴蘭 BM-15 ★椿BM-14 ★桔梗

BM-19 ★山 BM-21 ★山並BM-20 ★海

BM-16 ★睡蓮 BM-18 ★桔梗BM-17 ★胡蝶蘭
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◆カタログに掲載している商品は印刷仕上げです。　◆実際の仕上がりとは色味が異なります。

BM-22 ★彼岸花
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〇
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M-004
BM-23 ★百合 BM-24 ★睡蓮

BM-25 ★桔梗 BM-26 ★水仙 BM-27 ★白菊

BM-30 ★無地BM-29 ★猫と鈴蘭BM-28 ★犬と藤
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◆カタログに掲載している商品は印刷仕上げです。　◆実際の仕上がりとは色味が異なります。

宗教や地域などにより異なる場合があります。◆

❶
❷
❸

❹
❺
❻

年賀状のお返事が遅れたときのお詫びやご挨拶として
喪中と知らずに年賀状をくださった方へのお返事として
寒中見舞いのお返事として

季節のご挨拶として                        
喪中の方へ年賀状に代わるご挨拶として
喪中の方に年賀状を出してしまったお詫びとして

BW-1 ★ BW-2 ★

BW-3 ★

BW-10 ★BW-9 ★

BW-7 ★ BW-8 ★

BW-4 ★ BW-5 ★ BW-6 ★
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カタログの商品に入っている
写真は見本です。

◆

◆
BW-12 ★★

1 2

BW-13 ★★

2

3

1

BW-17 ★★

1

BW-18 ★★

1

BW-19 ★★
1

BW-20 ★★
1

◆カタログに掲載している商品は印刷仕上げです。　◆実際の仕上がりとは色味が異なります。

BW-11 ★★

1

2

BW-14 ★★

1

BW-15 ★★

1

BW-16 ★★
1

ホームプリンターではがきに宛名印字をされる際、
印字不良や搬送不良が発生する場合があります。ご了承ください。

通常
郵便はがき

通常郵便はがき代が掛かります。 切手をお貼りください。

私製はがき
（一般）

いずれか1つに○を
付けてください。

お持ち込みはがきは無地で未使用
の通常郵便はがきに限ります。

※はがきはお店で用意しております。※はがきの切手部分の絵柄は選べません。
※はがき持ち込みの場合でも、あらかじめお店で用意したはがきでの仕上がり
となりますのでご了承ください。

❶フリガナを入れたい場合のみ氏名の枠外の上部にご記入ください。
❷旧姓・年齢を入れたい場合のみ、カッコ内にご記入ください。
❸旧姓・年齢につきましてはカッコ内の表記をそのまま転記します。
　（旧姓 鈴木）と印字したい場合はカッコ内に 旧姓 鈴木 とご記入ください。
　年齢の場合、数字だけではなく 才 や 歳 もご記入ください。
❹配列は、住所・氏名・電話番号・メールアドレスの順番で仕上がります。
❺特別なご指示の場合は別途料金が掛かる場合があります。

記入欄

●文字は左詰めで記入してください。●数字は漢数字ではなく、算用数字で記入してください。
●住所・氏名・電話番号などの文字はお店で効果的に配置します。

1マス 〇 ×

※❶❷❸が不要な方は記入しないでください。

●
●

●特に右記文字は 例：（　）内を必ず

●お店

メール

メールアドレス

※未記入の場合は空白スペースになります。
※縦書きの場合、①②⑤は漢数字で仕上がります。

住所・氏名・電話番号などを入れる方はご記入ください。

写真キレイ仕上げ

喪中はがきをご注文の方はご記入ください。

あいさつ文例「M-001、M-002」を選んだ方は❶～❺、「M-003、M-004、M-005」を選んだ方は❶のみご記入ください。

❸続　　　柄

❶差し出し月

❹故　人　名

❷没　月　日

❺享　　　年

令和四年 月

歳

日月本年

名1 名2 名3

姓

印刷仕上げ
（はがきに直接印刷）

（印画紙貼り合わせ）
はがきの種類

住
所

氏
名

電
話
番
号

メ
ー
ル
ア
ド
レ
ス

はがき持ち込みの場合
のみご記入ください。

※「写真が入る寒
中見舞い」は注文
書ではご注文でき
ません。

※自由あいさつ文
「M-101、K-101」
は注文書ではご注
文できません。

氏名で間違われや
すい文字、特殊な文
字がございました
ら、正しい文字をご
記入ください。

※10枚以上1枚単位

名4 名5 名6

商品番号❷ 商品番号❶ 仕上げ選択・ご注文枚数

❹

あいさつ文例番号❸ あいさつ文例番号

ご注文内容（❶～❹）は必ずご記入ください。 （黒のボールペンではっきりとご記入ください。）

お客様情報 お名前 電話番号
（日中のご連絡先）

フジカラー 喪中はがき・寒中見舞い  令和四年用 ご注文書

2

3

1
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